
『福地支店』店舗統合のお知らせ 

 

これまで福地支店をご利用いただき誠にありがとうございました。 

福地支店は令和３年１１月２６日（金）をもちまして閉店いたします。ご利用中の口座に

つきましては、南部支店へ統合となり、令和３年１１月２９日（月）より業務を承継するこ

ととなります。 

なお、福地支店のＡＴＭは継続して設置し、組合員・利用者の利便性を確保してまいりま

すので、引き続きご利用いただきますようお願い申しあげます。 

 

終了店舗 承継店舗 

終了日：令和 3 年 11 月 26 日（金）15 時まで 

店舗名：福地支店【店番 011】 

住 所：〒039-0802 

三戸郡南部町大字苫米地字蒼前 11-6 

開始日：令和 3 年 11 月 29 日（月）9 時より 

店舗名：南部支店【店番 021】 

住 所：〒039-0106 

    三戸郡南部町大字相内字上ノ山 43-4 

 
【南部支店略図】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0179-34-2750 


